
 
2021 年 1 月 6 日 

 

お客様各位 

商品仕様変更のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社商品にご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では誠に勝手ながら下記の通り商品の仕様を変更させていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 対象商品 

HKS SUPER FIRE RACING (M SERIES) 全種 

 変更内容 

スパークプラグ『スーパーファイヤーレーシングMシリーズ』各タイプにおいて、意匠変更を行いました。 

1 HKS ロゴ、品番印刷の色味が変更されました。 

2 金属部の刻印が無くなります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

左： 変更前    右: 変更後 

 変更時期 

2020年 3月以降随時切り替えておりますがお客様のご注文状況により切り替わりの時期は前後しております。 

 備考 

性能面の変更は行っておりません。 

MR シリーズに関しましては初期ロットから変更後の仕様で出荷されております。 

価格変更はございません 

 

何卒当社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

1 

2 


